
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

 

UCHWAŁA Nr 1/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia ogólnych zasad przygotowywania prac dyplomowych na kierunku 

Informatyka i na kierunku Inżynieria Procesów Technologicznych 

  

Na podstawie § 26 ust. 3 pkt 9  Regulaminu Organizacyjnego UPH  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny ustala ogólne zasady przygotowywania prac dyplomowych na kierunku 
Informatyka i na kierunku Inżynieria Procesów Technologicznych, których treść stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez przewodniczącego Rady Dyscypliny. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 

 


